ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2020 г. N 805

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 12 АВГУСТА 2010 Г. N 621

В связи с изменением границ муниципальных образований на территории Самарской области

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2010 г. N 621 "О

создании на территории Самарской области особой экономической зоны промышленно-

производственного типа" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 33, ст. 4440)

слова "муниципального района Ставропольский" заменить словами "городского округа Тольятти".

2. Министерству экономического развития Российской Федерации заключить от имени

Правительства Российской Федерации с Правительством Самарской области, администрацией

муниципального района Ставропольский Самарской области и администрацией городского округа

Тольятти Самарской области дополнительное соглашение о внесении изменений в ранее

заключенное соглашение о создании особой экономической зоны промышленно-производственного

типа.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН